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E-MAIL-/FAXBESTÄTIGUNG zum Angebot für 2025 vom 17.9.2024 
Fax-Nr.: 0351-4799 5507 E-Mail: marketing@isanto.de 

Auftraggeber/Auftraggeberin und Rechnungsadresse: 

Unternehmen: ________________________________________________ 
Bereich: ________________________________________________ 
Funktion: ________________________________________________ 
Ansprechperson:  ________________________________________________ 
Straße: ________________________________________________ 
PLZ/Ort: ________________________________________________ 
E-Mail: ________________________________________________ 
Telefon: ________________________________________________ 

Auftragnehmer: 
ISANTO Training & Coaching (Sandro Freudenberg) 
c/o Sandro Freudenberg 
Bertolt-Brecht-Allee 24 
01309 Dresden 

Bestätigung Angebot für 2025 vom 17.9.2024 (Bitte je Thema ein Formular ausfüllen!) 
Teilnahmegebühr zuzüglich gültiger Mehrwertsteuer (Rabatte werden unten abgezogen.): 

Seminar-
ID 

Thema Anz. 
Tage 

Termine Preis pro 
TN [EUR] 

Anzahl 
Personen 

Offene Seminare „Selbstführung und Personale Handlungskompetenz“ 

BP-6 Persönlichkeitsbez. Verhalten verstehen 2 9.4.-10.4.25 1.169,00 ___ 

BP-6 Persönlichkeitsbez. Verhalten verstehen 2 10.9.-11.9.25 1.169,00 ___ 

BP-7 Konflikte konstruktiv lösen 2 21.5.-22.5.25 1.119,00 ___ 

BP-7 Konflikte konstruktiv lösen 2 12.11.-13.11.25 1.119,00 ___ 

BP-8 Persönlichkeit und Motivation 2 11.6.-12.6.25 1.119,00 ___ 

BP-8 Persönlichkeit und Motivation 2 3.12.-4.12.25 1.119,00 

Offene Seminare „Projektmanagement“ – für Inhouse-Seminare erhalten Sie individuelle Angebote! 

BF-5 Projektmanagement – Teil 1 2 7.5.-8.5.25 1.089,00 ___ 

BF-5 Projektmanagement – Teil 1 2 22.10.-23.10.25 1.089,00 ___ 

Offene Seminare „Führung“ – für Inhouse-Seminare erhalten Sie individuelle Angebote! 

BP-1 Erfolgreiche Führung – erfahr. FK 2 4.6.-5.6.25 1.089,00 ___ 

BP-1 Erfolgreiche Führung – erfahr. FK 2 19.11.-20.11.25 1.089,00 ___ 

BP-2 Vom MA zur FK – Neue und zuk. FK 2 2.4.-3.4.25 1.089,00 ___ 

BP-2 Vom MA zur FK – Neue und zuk. FK 2 3.9.-4.9.25 1.089,00 ___ 

Zwischensumme __________ 

abzüglich 5 % Rabatt für Bestandskund*innen (ab 2. Seminarbuchung) __________ 

abzüglich 5 % Frühbucher-Rabatt (gültig bis 3 Monate vor Termin) __________ 

AKTION! abzgl. 5 % Jahreswechsel-Rabatt bis 30.11.2024 __________ 

Gesamtpreis der Buchung __________ 

Datum, Stempel und Unterschrift Auftraggeber*in 

_______________ 

Die detaillierten Beschreibungen entnehmen Sie unserem Seminarkatalog unter www.isanto.de.  
Bitte beachten Sie die Teilnahmeanmeldung der Personen auf der Rückseite! 

mailto:marketing@isanto.de
http://www.isanto.de/
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E-MAIL-/FAXBESTÄTIGUNG zum Angebot für 2024/2025 vom 17.9.2024 
Fax-Nr.:0351-4799 5507      E-Mail: marketing@isanto.de 

VERBINDLICHE TEILNAHMEANMELDUNG für folgende Weiterbildungsveranstaltung. 

(Um uns die Zuordnung der Teilnehmenden zu den verschiedenen Weiterbildungen zu 
erleichtern, bitten wir Sie, pro Weiterbildung ein eigenes Anmeldeformular auszufüllen!) 

Seminar-
ID 

Thema Anz. 

Tage 

Termine Bitte nur EIN Thema 
ankreuzen 

Offene Seminare „Selbstführung und Personale Handlungskompetenz“ 

BF-3 Zeitmanagement für Personaler 2 4.12.-5.12.2024!!! ___ 

BP-6 Persönlichkeitsbezog. Verhalten verstehen 2 9.4.-10.4.25 ___ 

BP-6 Persönlichkeitsbezog. Verhalten verstehen 2 10.9.-11.9.25 ___ 

BP-7 Konflikte konstruktiv lösen 2 21.5.-22.5.25 ___ 

BP-7 Konflikte konstruktiv lösen 2 12.11.-13.11.25 ___ 

BP-8 Persönlichkeit und Motivation 2 11.6.-12.6.25 ___ 

BP-8 Persönlichkeit und Motivation 2 3.12.-4.12.25 ___ 

Offene Seminare „Projektmanagement“ – für Inhouse-Seminare erhalten Sie individuelle Angebote! 

BF-5 Projektmanagement – Teil 1 2 7.5.-8.5.25 ___ 

BF-5 Projektmanagement – Teil 1 2 22.10.-23.10.25 ___ 

Offene Seminare „Führung“ – für Inhouse-Seminare erhalten Sie ein individuelles Angebot! 

BP-1 Erfolgreiche Führung – erfahr. FK 2 4.6.-5.6.25 ___ 

BP-1 Erfolgreiche Führung – erfahr. FK 2 19.11.-20.11.25 ___ 

BP-2 Vom MA zur FK – Neue und zuk. FK 2 2.4.-3.4.25 ___ 

BP-2 Vom MA zur FK – Neue und zuk. FK 2 3.9.-4.9.25 ___ 

Wir melden hiermit folgende Personen verbindlich für das gekennzeichnete Seminar an. 
Hinweis: Alternativ können Sie uns auch eine entsprechende Aufstellung der Teilnehmenden per 
E-Mail an marketing@isanto.de senden. 

1. Vorname, Name: ________________________________________________ 
Funktion im Unternehmen: ________________________________________________ 
E-Mail-Adresse: ________________________________________________ 
Telefonnummer: ________________________________________________ 

2. Vorname, Name: ________________________________________________ 
Funktion im Unternehmen: ________________________________________________ 
E-Mail-Adresse: ________________________________________________ 
Telefonnummer: ________________________________________________ 

3. Vorname, Name: ________________________________________________ 
Funktion im Unternehmen: ________________________________________________ 
E-Mail-Adresse: ________________________________________________ 
Telefonnummer: ________________________________________________ 

Datenschutz-Hinweis: 
Die Daten werden lediglich zur Seminarvorbereitung und zur Weitergabe von Informationen zum Seminar, zur 
Zertifizierung und dazu notwendigen Aufbauausbildung sowie zur Zusendung der Fotodokumentation verarbeitet und 
gespeichert. Eine weitere Verarbeitung erfolgt erst nach schriftlicher Einwilligung durch die Teilnehmenden. 

Stornohinweis und detaillierte Inhaltsbeschreibungen: 
Sie haben vier Wochen kostenfreie Stornofrist vor dem Seminar und können damit ohne Risiko bestellen. 
Die detaillierten Beschreibungen entnehmen Sie unserem Seminarkatalog unter www.isanto.de.  
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